
TAB

Tshirt
Polo
Sweater Criança

Casaco

Calção Adulto

Fato Treino Adulto

Mochila

Óculos (Criança/Adulto)

Touca de Silicone

Cadeado

Cachecol Natação Sincronizada

Fita Identificador

15,00 €

Equipamento Desportivo

16,00 €

7,00 €

12,00 €

Touca de Conforto

10,00 €

10,00 €

Cahecol Escola de Natação

8,00 €
4,00 €

42,00 €
45,00 €
8,00 €

Outros Artigos

Piscinas Municipais: Loures - 219826700 * Portela - 219449160  
 Santa Iria de Azóia - 219540150 * Santo António dos Cavaleiros - 219896910

atendimento@gesloures.pt

Cachecol Premium
5,00 €

8,00 €

5,00 €

Os valores acima mencionados já incluem IVA à taxa legal em vigor.

Touca de Lycra (Hidrobike/Bebés)

     Preçário de Produtos
   2023 / 2024

60,00 €

45,00 €
Sweater Adulto

Calção Criança

Fato Treino Criança

Touca Silicone Premium

13,00 €

30,00 €

20,00 €
26,00 €


