Preçário de Produtos 2023 / 2024

Equipamento Desportivo	
Tshirt	15,00 €
Polo	20,00€
Sweater Criança	26,00 €
Sweater Adulto	30,00€
Casaco	45,00 €
Calção Criança	13,00 €
Calção Adulto	16,00€
Fato Treino Criança	42,00€
Fato Treino Adulto	45,00 €
Touca Silicone Premium	8,00€
Mochila	60,00€

Outros Artigos	
Óculos (Criança/Adulto)	8,00€
Touca de Lycra (Hidrobike/Bebés)	4,00 €
Touca de Silicone	5,00€
Touca de Conforto	7,00 €
Cadeado	8,00€
Cahecol Escola de Natação	10,00€
Cachecol Natação Sincronizada	10,00 €
Cachecol Premium	12,00€
Fita Identificador	5,00€

Os valores acima mencionados já incluem IVA à taxa legal em vigor.



Piscinas Municipais: Loures - 219826700 * Portela - 219449160 Santa Iria de Azóia - 219540150 * Santo António dos Cavaleiros - 219896910 atendimento@gesloures.pt